
BANDO PROGRESSIONE VERTICALE 

Delibera n. 22 del 26.3.2024 

Il Consiglio Direttivo, 

- visto l’art. 6 dell’ “Avviso interno procedura comparativa a Progressione verticale nell’ambito 

delle Famiglia Professionale Funzionario amministrazione e gestione” approvato in Consiglio 

Direttivo con Delibera n. 10 del 20.02.2024, che riporta: “Qualora i partecipanti ammessi alla 

procedura siano in numero inferiore o pari al numero delle posizioni da ricoprire il Presidente 

potrà procedere direttamente alla valutazione dei punteggi.”; 

- visto che ha partecipato a tale procedura solo la dipendente Laila Laghi con domanda 

presentata a mano il 08/03/2024; 

- considerata la regolarità dei documenti e delle dichiarazioni presentati dalla dipendente Laghi 

e non essendoci elementi che rientrino nell’art. 5 del suddetto Avviso (elementi di esclusione); 

- visto il verbale di aggiudicazione del Presidente del 19.03.2024, 

DELIBERA 

 vincitrice la dipendente Laila Laghi. 

Il passaggio alla categoria di Funzionario comporta l’attribuzione del trattamento tabellare iniziale 

previsto per la nuova categoria e avrà decorrenza dal 01/04/2024 (Art. 6 del Regolamento 

Progressioni Verticali approvato dal Consiglio Direttivo con Delibera n. 9 del 20.02.2024). 

         IL SEGRETARIO                                  IL PRESIDENTE 

        Dott.ssa Morena Contri             Dott. Michele Gaudio 


